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RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Marek Hohenauer, z-a przewodniczącego: Konrad Maciejowski, członkowie zarządu: Krzysztof Bąk,  Maciej Cieślik, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielni-
cy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury człon-
ków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Krzysztof Bąk - ostatni  czwartek miesiąca  
w g. 17.00-18.00,  Maciej Cieślik - ostatni wtorek miesiąca w g. 17.00-18.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: 
rada@dzielnica15.krakow.pl.
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 HUTA JAZZU ORCHESTRA – KONCERT
Na przełomie września i paź-
dziernika 2023 odbyła się dru-
ga edycja Warsztatów Huta 
Jazzu. Założeniem tegorocznej 
odsłony warsztatów było ze-
branie grupy muzyków, któ-
ra stworzy wspólny projekt. 
Dzięki zaangażowaniu kadry 
(Maciej Trifonidis, Kateryna 

Ziabliuk, Piotr Damasiewicz, 
Adeb Chamoun, Miłosz Skwi-
rut, Bartek Staromiejski) oraz 
uczestników udało się zreali-
zować ten plan, dlatego już 26 
listopada 2023, w Młodzieżo-
wym Domu Kultury im. An-
drzeja Bursy o godzinie 19:00, 
odbędzie się pierwszy kon-

cert uczestników i nauczycieli 
Warsztatów Huta Jazzu 2023. 
W Krakowie pojawiła się nowa 
formacja muzyczna, po której 
można się spodziewać nowo-
czesnej muzyki improwizo-
wanej,  jazzu oraz  world mu-
sic. Zachęcamy serdecznie do 
uczestnictwa w koncercie.

Druga edycja warsztatów na-
kreśliła plan na kolejne lata. 
Warsztaty Huta Jazzu to pio-
nierski i niezwykle progresyw-
ny projekt funkcjonujący w 
Krakowie. 
Organizatorem projektu jest: 
Stowarzyszenie Huta Jazzu i 
Rada Dzielnicy XV. Mistrze-

jowice,.Trifopark, MDK im. 
Andrzeja Bursy, Klub Kuźnia 
OKN.

26.11.2023
godz. 19:00
Os. Tysiąclecia 15
Młodzieżowy Dom Kultury 
im. Andrzeja Bursy 

ŚLUBOWANIE PIERWSZOKLASISTÓW W SP 126
Ślubowanie klas pierwszych to 
niezwykła uroczystość szkol-
na, na którą pierwszoklasiści 
oczekują z wielką niecierpli-
wością. W piątek 20 paździer-
nika uczniowie klas Ia, Ib i Ic 
złożyli uroczyste ślubowanie w 
obecności Pani Dyrektor An-
geliki Mróz, Pana Wicedyrek-
tora Przemysława Bilińskiego, 
przewodniczącego Rady Dziel-
nicy XV Pana Marka Hohenau-
era oraz nauczycieli i rodziców. 

Zanim jednak uczniowie zo-
stali przyjęci do grona uczniów 
Szkoły Podstawowej nr 126 im. 
Komisji Edukacji Narodowej, 
przedstawili z zaangażowa-
niem program artystyczny.  
Po jego zakończeniu, w nie-
zwykle podniosłej atmosferze, 
przed pocztem sztandarowym 
uczniowie ślubowali uczciwie 
i rzetelnie pracować, być do-
brymi kolegami i być dumnymi 
ze swojej Ojczyzny.  Po złoże-

niu ślubowania Pani Dyrektor 
razem z Panem Wicedyrekto-
rem dokonali symbolicznego 
pasowania na ucznia. Wielkim 
ołówkiem, jak czarodziejską 
różdżką dotykali ramion swo-
ich podopiecznych. Wszystkim 
pierwszakom życzymy, aby ten 
dzień pozostał w ich pamięci 
jako wielkie przeżycie i nieza-
pomniana, radosna chwila.


